令和６年１１月

お客様各位

インターネットバンキングシステムの更改に伴う各種サービス休止のお知らせ

平素より遠賀信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫インターネットバンキングサービスにおきまして、新システムへの更改作業を行うため

下記のとおりインターネットバンキングおよびバンキングアプリサービスを休止させていただき
ます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上
げます。

記

１．休止するサービス
・おんしんバンキングアプリ
・個人インターネットバンキング
・法人インターネットバンキング

２．サービス休止期間

令和7年1月1日(祝) 午前0時 ～ 令和7年1月4日(土) 午前7時

令和６年12月 令和7年 1月

31日（火） １日（祝） ２日（木） ３日（金） 4日（土）

通常どおり    午前7時まで 通常どおり

本件に関するお問い合わせ先

業務統括部システム課
TEL:(093)281-1502
受付時間:平日9:00～17:00

サービス休止期間